О внесении изменения

 в постановление главы

 Уссурийского городского округа

 от 12 октября 2006 года № 1338

 «Об утверждении Положения

 о резервах финансовых и

 материальных ресурсов

 для ликвидации чрезвычайных

 ситуаций природного

 и техногенного характера

 на территории

 Уссурийского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ

от 25 июля 2020 года № 119 «Об утверждении правил создания,

использования и восполнения резервов материальных ресурсов

федеральных органов исполнительной власти для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 56

Устава Уссурийского городского округа, с целью приведения в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

17.09.2021 2138

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа

от 12 октября 2006 года № 1338 «Об утверждении Положения о резервах

финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории Уссурийского

городского округа» (далее – постановление) следующее изменение:

в Положении о резервах финансовых и материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Уссурийского городского округа, утвержденном

постановлением (далее - Положение):

пункт 1.4 раздела I «Общие положения» исключить.

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                              Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru